[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Липецкой области

44-я сессия  IV-го созыва

РЕШЕНИЕ
14.12.2012г.                                   п.Добринка
                                     №443-рс

Об утверждении норматива за содержание детей в муниципальных бюджетных (автономных) учреждениях, негосударственных дошкольных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования

на 2013 год

Рассмотрев обращение администрации района о нормативе за содержание детей в муниципальных бюджетных (автономных) учреждениях, негосударственных дошкольных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования  на 2013 год, руководствуясь Порядком определения бюджетных (автономных) учреждениях, негосударственных дошкольных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования, учитывая решение постоянной комиссии по экономике, финансам и социальным вопросам и на основании ст. 26 Устава Добринского муниципального района, Совет депутатов Добринского муниципального района

Р Е Ш И Л:

 1.Утвердить  норматив за содержание детей в муниципальных бюджетных (автономных) учреждениях, негосударственных дошкольных образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования  в 2013 году на одного воспитанника в сумме 41020 рублей.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель  Совета депутатов
Добринского муниципального района                                         А.И.Попов